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Saksliste 

Sak 12/13 Referat og orienteringssaker 

Innkalling og referat fra møte 18. april samt sak 11 tatt på epostrunde i mai 2013 ble 

godkjent. 

Sak 13/13 Undervisning ved SAI vår 2014 

Vedtak:  

Våren 2014 skal det gis undervisning i følgende emner:  

Bachelorprogrammet 

 SOSANT1600 Faghistorie og etnografisk metode 

 SOSANT2000 Generell antropologi: Grunnlagsproblemer og kjernespørsmål 

 SOSANT2210 Multiculturalism and the politics of identity 

 SOSANT2260 Kjønn i kultur, kropp og språk 

 SOSANT2530 Development 

 SOSANT2710 Ære 

 SOSANT3090 Bacheloressay 
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Masterprogrammet 

 SOSANT4300 Forelesning (1) 

 SOSANT4300 Skriveseminar, 2. sem (3 grupper) 

 SOSANT4400 Litteraturseminar, 2. sem (3 grupper) 
 

Ph.d.-programmet 

 Skrive- og metode kurs 

 Nyere antropologisk teori 
 

Programledere, i samråd med administrasjonen og de vitenskapelige ansatte/emneansvarlige, får fullmakt 

til å fordele emner blant de vitenskapelige ansatte samt foreta justeringer dersom dette er nødvendig i 

forhold til instituttets ressurssituasjon.  

Programledere, i samråd med administrasjonen og forelesere, får fullmakt til å bestemme rammene for 

antall studenter som blir tatt opp på hvert emne på bakgrunn av tidligere vedtak og praksis ved instituttet. 

Programledere, i samråd med administrasjonen og forelesere/seminarledere, får fullmakt til å legge 

timeplaner for vårens emner i forhold til instituttets ressurssituasjon.  

 

Eventuelt 

 

                             Representanten for masterstudentene meldte at flere av artiklene i kompendier på 

SOSANT4110 Teori og metode finnes i JSTOR, som er tilgjengelig for UiO-studenter. Dette 

har blitt meldt videre, og vil følges opp til neste gang emnet tilbys.  

                             Leder av ph.d.-programmet orienterte om at Norges forskningsråd har bevilget 2 millioner 

kroner til å styrke doktorgradsutdanningen i sosialantropologi nasjonalt. Prosjektet går 

over fire år, og ligger formelt ved UiO. Det er ulike aktiviteter som skal gjennomføres i 

perioden, de står beskrevet i prosjektbeskrivelsen. Blant annet er det opprettet et 

mobilitetsfond for å styrke ph.d.-kandidaters kontakt med internasjonale miljøer. Det er 

også avsatt midler til en nasjonal samling for ph.d.-kandidater. 

 

 


